Sig+no de mí, Miguel de Gadea, por auctoridat real notario público por toda la tierra e señoría del 
señor rey de Aragón, qui a todas las sobreditas cosas assín presentadas, requeridas, protestadas e res
puestas, ensemble con los testimonios de suso nombrados, present fuy e aquellas de mi mano propia 
scriví, con raso e corregido en la segunda línea, do dize <<de», e con raso e correcto en la sexta línea, ubi 
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legitur <<subscripta>>, et cum supraposito in duodecima linea ubi cemitur <<firmiter>>, et cum supraposito 
in vicesima tertia linea, ubi demostratur [fol. 73v.] <<de la dita carta>>, et cum raso et correcto in tricesima 
sexta linea, ubi videtur <<e de los>>, e cloy et cerré en el lugar, días y año desusditos . 

26 
Confirmación de privilegios atorgada por el señor rey don Pedro, a los vezinos de las aldeas 

de la ciudad de Teruel, y presentada al bayle general del regno de Valentia, por part de las dichas 
aldeas. 

Sapien tots quants la present carta veuran, que divendres que ere comptat deset dies del mes de oc
tubre, en l'any de la Natividad de Nostre Senyor mil trecents setanta e sis, comparech devant la pres(mtia 
de.! honrat en Francesch Marrades, conseller del senyor Rey, e perlo dit senyor baile general del regne 
de Valentia, lo discret en Johan Martínez del Pobo, notario, vehí de Sarrió, qui en lo nom dius scrit, 
presenta a.! honrat batle, e per mí, Pere <;:olivera, notari públich per auctoritat reyal, en presentia deis 
testimonis deius scrits, legir et publicar fe u un privilegi del dit senyor Rey, en pergamí scrit, et ab lo 
sagel de la magestat del dit senyor Rey, en cera vermella, ab vetes reyals empendent sagellat, lo tenor 
del qua! se seguex aprés la scriptura infra següent: 

Constituhlt davant la presentia de.! honrat en Francesch Marrades, batle general de la ciutat e regne 
de Valentia, en Johan Martínez del Pobo, notari, vehí delloch de Sarrió, aldea de la ciutat de Tero!, pro
curador substituhlt d'en Sancho Pére~ Navarro, procurador constitult de les aldees de la dita ciutat de 
Tero!, e presenta a vós un privilegi del molt alt [fol. 74r.] senyor rey d' Aragó, en pergamí scrit et sagellat 
ab sagell pendent, la tenor del qua! és segons que.s seguex: 

Pateat universis, quod nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et 
Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, dum intra nostri cordis abdita memoriter 
contemplamus servicia, accepta, et placida per vos, universitatem seu comunitatem aldearum civitatis 
Turolii et singulares vestros, et alios habitatores terminalis ipsius predecessoribus nostris regibus 
Aragonum, et nobis multipharie temporibus preteritis exhibita et impensa, quorum contemplacione 
serviciorum per ipsos predecessores nostros et nos vobis, universe immunitates fori, libertates, 
franquitates, concessiones et privilegia concessa et indulta existunt; dignum arbitramur et debitum, ut 
nos ipsis immunitatibus, franquitatibus, privilegiis, libertatibus et foris pro nunc faciamus gaudere eosque 
uti libere atque frui, sicuti et prout dictis temporibus melius usi estis, licet occasione culpe per vos seu 
aliquos ex vobis commiso in occupatione de dicta civitate Turolii dudum facta per Petrum olim Castelle 
regem, qui dictam civitatem et aliquas de dictis aldeis hostiliter occupavit; ipsa privilegia, foros, 
libertates, immunitates et franquitates possemus pro nunc revocare et rationabiliter infringere, ac alias 
de eis pro voluntatis nostre libito ordinare, cum ad ea servanda non teneamur propter culpam prefatam 
eo quia requisiti intus dictam civitatem vos recolligere voluistis, nec citra eius deffensionem solicite 
incedistis.